
 

MINISTRA FINANSÓW, INWESTYCJI I ROZWOJU 

Warszawa, dnia 9 października 2019 r. 
 

Poz. 11 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W ,  I N W E S T Y C J I  I  R O Z W O J U
1) 

z dnia  3 października 2019 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju do Spraw 

Współpracy Międzynarodowej w zakresie VAT 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pełnomocnika Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju do Spraw Współpracy 

Międzynarodowej w zakresie VAT, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

§ 2.1. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) reprezentowanie Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju w obszarze spraw dotyczących 

współpracy międzynarodowej w zakresie VAT; 

2) przygotowanie projektu dokumentu dotyczącego strategicznych ram współpracy w zakresie 

VAT; 

3) sprawowanie monitoringu nad realizacją procesu wdrażania dokumentu, o którym 

mowa  w  ust. 2; 

4) promowanie regionalnej współpracy podatkowej jako skutecznego mechanizmu zwalczania 

luki VAT. 

2. Pełnomocnik w zakresie wykonywanych zadań podlega bezpośrednio Ministrowi Finansów, 

Inwestycji i Rozwoju. 

§ 3. Komórki organizacyjne Ministerstwa Finansów oraz jednostki organizacyjne resortu 

finansów w sprawach należących do ich właściwości, udzielają pomocy Pełnomocnikowi w zakresie 

realizacji zadań, o których mowa w § 2 ust.1. 

                                            
1)

  Minister Finansów, Inwestycji i Rozwoju kieruje działami administracji rządowej: budżet, finanse publiczne 

i instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2-4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 września  

2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju (Dz. U. poz. 1841). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju – 2 – Poz. 11 

§ 4. W celu realizacji zadań, o których mowa w § 2 ust. 1, Pełnomocnik może podejmować 

współpracę z organami administracji publicznej i organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami krajowymi, zagranicznymi i międzynarodowymi realizującymi zadania w zakresie 

współpracy międzynarodowej, finansów publicznych oraz gospodarki i przedsiębiorczości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów, Inwestycji i Rozwoju: J. Kwieciński 

 




